2021 年 1 月 18 日

各位

株式会社ヒューマンアイ

代表取締役 桐生 一郎

事業譲受に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

弊社は、株式会社ソシアリンクより一部事業を下記の通り、譲り受けることで合意し契約を締

結いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．事業譲受の内容

譲渡会社：株式会社ソシアリンク

譲受会社：株式会社ヒューマンアイ

譲渡事業：人材派遣事業、業務請負事業等の一部

２．事業譲受の日程

2021 年 3 月 1 日

３．譲渡会社の概要

（１）名称 株式会社ソシアリンク

（２）所在地 東京都新宿区富久町１３-１９

（３）代表者 代表取締役社長 鎌瀬 輝男

（４）事業内容 一般労働者派遣事業／有料職業紹介事業／各種業務請負事業 等

（５）資本金 50 百万円

４．譲受会社の概要

（１）名称 株式会社ヒューマンアイ

（２）所在地 東京都八王子市東町 9-10

（３）代表者 代表取締役会長 桐生 一郎

代表取締役社長 高橋 良輔

（４）事業内容 人材派遣事業／紹介予定派遣事業／外国人雇用事業／コンサルティング

事業 等

（５）資本金 43 百万円

以上